
Ni är många som väntat på och längtat efter den här resan, det vet jag. Därför är jag naturligtvis 

jätteglad att äntligen ha fått ihop ett program som jag tycker är gott nog åt oss och där vi hinner se 

och uppleva valda delar av Italiens största ö, och där fokus naturligtvis läggs på Etna och vinerna 

från vulkanområdet. Nu kan du alltså boka din plats på vinresan 

Sankta Sicilien 

 

15 - 20 maj 2024 

 

15 maj Arlanda-Syrakusa  

Hör och häpna, vi åker INTE tidigt på morgonen den här gången! Flyget går klockan 13.15 och tar oss 

till Catania på Sicilien via Zürich. Vi landar ca kl. 20 och bussas sedan till vårt hotell i Syrakusa där vi 

också serveras en sen middag. Eller för all del, normal italiensk middagstid        De första två nätterna 

av resan bor vi på UNAHOTELS One Syrakusa som ligger mitt i stan och nära havet. 

16 maj Syrakusa & Noto 

 



Idag beger vi oss en halvtimme söderut till Noto, där vi besöker Planeta Winery och bekantar oss 

framförallt med Nero d’Avola, druvan som väl kan räknas som Siciliens älskling. Vi får se vineriet, vi 

provar viner och sedan serveras en buffélunch med mera vin. Efter besöket tar vi kanske en titt på 

staden Noto som kallas den sicilianska barockens huvudstad. Sen eftermiddag återvänder vi till 

Syrakusa och där är kvällen fri för egna aktiviteter och middag. 

17 maj Syrakusa-Licata 

Vi checkar ut och tar farväl av Syrakusa, och idag beger vi oss västerut mot Licata på sydkusten. På 

vägen dit stannar vi och besöker Villa Romana del Casale från romartiden som idag är upptaget på 

UNESCOs världsarvslista. Vi äter lunch tillsammans och sedan är det dags att åka mot dagens 

vingårdsbesök. Baglio Cristo di Campobello är ett modernt vineri som drivs av tre bröder och där 

man odlar såväl sicilianska som franska druvor. Det är bara 15 år sedan den första årgången såg 

dagens ljus här på vingården och ett riktigt häftigt besök utlovas. Vi landar sedan in på vårt hotell för 

natten, Villa Giuliana, där vi blir de enda gästerna då det endast finns tolv rum. Lyxigt! Vi äter middag 

här på kvällen och kanske hinner vi med ett dopp i poolen också? 

 

 

18 maj Licata-Giardini Naxos med Taormina 

Vi hänger kvar i Licata under förmiddagen med lite tid för att strosa i stan och kanske stoppa i sig en 

enklare lunch innan vi åker tillbaka mot östkusten men nu landar betydligt närmare Etna, i den lilla 

badorten Giardini- Naxos där vi kommer att bo våra sista två nätter. Hotellet heter UNAHOTELS 

Naxos Beach och här kan vi nu få lite semestervibes        Vi hinner installera oss och ta en titt på 

omgivningarna innan det är dags för kvällens utflykt, till världsberömda Taormina. Bussfärden upp 

och ner för berget är inget för fegisen, men man kan alltid blunda... Väl uppe i Taormina ges tid att 

på egen hand strosa runt i stan en stund, och sedan äter vi gemensam middag på Ristorante 

Aranciara. 



 

19 maj Etna  

Idag ska vi ta itu med vulkanvinerna och Etna. Det gör vi genom att bege oss upp på sluttningarna 

med vår buss och besöka vingården Tornatore.  

 

Det här är en av de större vingårdarna på och runt Etna och i många år sålde man sina druvor vidare 

till andra men sedan ett tiotal år gör man viner under egen etikett, riktigt bra viner! Här ska vi få se 

vineri och vingårdar, vi ska prova viner och vi kommer att serveras en riktigt härlig lunch. Kort sagt, 

en riktigt bra dag i sikte! När vi återvänder till Giardini-Naxos släpps ni fria för att ha kvällen på egen 

hand. Passa på att promenera längs strandpromenaden och insup försommaren, ta en aperitivo på 

någon av barerna, de gör grymma Camparis och annat gott. 

 

 

 

 



20 maj Etna-Arlanda 

 

 

Vi checkar ut och packar in oss och vårt bagage i bussen för att återigen åka upp på Etna och göra 

vårt sista vingårdsbesök, hos mina absoluta favoriter från ön: Pietradolce. Precis som hos Tornatore 

är det druvorna Nerello Mascalese och Carricante som är de viktigaste, men den här vingården är i 

mindre skala. Vi får besöka de gamla vingårdarna, så kallade pre-phylloxera, och se den svarta jorden 

på nära håll, vi kommer att prova deras fina contrada-viner (som franskans cru) och även här 

kommer vi serveras en äkta siciliansk braklunch innan vi åker mot flygplatsen. Mycket fin avslutning 

om jag får säga det själv. 

Hemresan går via München och vi landar på Arlanda ungefär vid midnatt. Grazie mille        

 

 

 

 



 

Resans pris är 24 350 kr och din plats bekräftas i och med att du betalar 

anmälningsavgiften på 7 300 kr. I priset ingår: 

- Flygresa tur och retur Arlanda-Catania (Swiss/Lufthansa) 

- Fem nätter på hotell med frukost, del i dubbelrum. Enkelrumstillägg 3 100 kr 

(observera att man kan bli tvungen att dela en natt, på Villa Giuliana) 

- All transfer på plats 

- Fyra vingårdsbesök med vinprovningar  

- Fyra luncher med dryck, varav tre på vingård 

- Tre middagar med vin 

- En massa nya upplevelser, vinkunskap och skratt. Kanske även lite nya vänner? 

- Sommelierskan till er tjänst under hela resan givetvis, henne blir ni inte av med          

Du bokar din plats genom att maila vinprovning@sommelierskan.se och i 

vanlig ordning gör jag resan i samarbete med Resebyrå Nygren & Lind för bästa 

möjliga helhetsupplevelse. 
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